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Sultandağı’nda kiraz
alımı durduruldu

Türkiye’de kiraz üretiminde önemli
bir yere sahip olan Afyonkarahisar’ın
Sultandağı ilçesinde kiraz alımı dur-
duruldu.Sultandağı Kaymakamlığı
tarafından alınan kararla 2 Temmuz
itibari ile kiraz alım fiyatlarının
düşürülmesi nedeniyle alımların
durdurulduğu kaydedildi.>>3’TE

3 araçta 3 ruhsatsız
tabanca ele geçirildi
Afyonkarahisar’da polis tarafında
gerçekleştirilen asayiş denetiminde 3
ruhsatsız tabanca ele geçirildi.Edilen bil-
gilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı yunus
timleri tarafından kent merkezinde
denetim yapıldı. >>5’TE

Arslan,“Üreticilerimize
desteklerimiz sürecek”
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan, tarımla ilgili kamu kurum ve kuru-
luşlarını ziyaret etti. Ziraat Odası, Tarım Kredi Kooperatifleri ve Toprak Mahsulleri Baş
Müdürlüğünü ziyaret eden Arslan üreticileri verilen desteğin devam edeceğini duyurdu. AK
Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan Afyonkarahisar Ziraat Odası başkanı
Ahmet Çankaya, Tarım Kredi Kooperatifleri Afyonkarahisar müdürü Mustafa Yeşilyurt
ve Toprak Mahsulleri Ofisi Baş Müdürü Muhammet Selçuk’u ziyaret etti. Ziyaretlere
AK Parti il başkan yardımcıları Yakup Yılmaz ve Ömer Dayı da eşlik etti. >>2’DE

AKÜTürkiye
3’üncüsüoldu
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kadın Futbol Takımı Türkiye
Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 7×7
Kadınlar Futbol Finallerinde Türkiye 3’üncüsü oldu.>>7’DE

Üreticilerkirazalımfiyatlarının
yükselmesini istiyor
İGM toplantılarında gündem dışı söz alarak bir konuşma yapan MHP’li Meclis Üyesi Faruk
Kökçür, bir kilogram kiraz üretim maliyetinin 40 TL olduğunu ancak alıcıların ihraç değeri

olan kirazı 35 TL’ye almak istediklerini ifade ederek, fiyatların yükselmesini istedi.

İl Genel Meclis (İGM) Temmuz ayı toplantıları
başladı. Meclis salonunda Başkan Burhanettin
Çoban idaresinde gerçekleştirilen toplantı açılış

ve yoklama ile sürdü. Toplantıda Meclis Başkanı
Burhanettin Çoban, tüm İGM üyelerinin Kurban
Bayramı’nı kutlayarak şöyle konuştu; "Güzel bir
bayram geçirdik. İmkanı olanlar kendileri kurban
kesti. Bazıları farklı şekilde değerlendirdi. Bazı
vatandaşlarımız da bağış yaptı. Ben tüm kesilen
kurbanların kabul olmasını diliyorum ve geçmiş
bayramınızın mübarek olsun diyorum" dedi.

ÖZEL MADALYALAR DAĞITILDI
Toplantıya İscehisar Belediye Başkanı Ahmet
Şahin de katıldı. Toplantıda Cumhuriyetin 100.
yılına özel 2023 adet yaptırılan madalyalar İGM
üyelerine dağıtıldı. Gazeteci Murat Akarçay’ın
projesiyle sadece 2023 adet yaptırılan ve 2023
kişiye dağıtılacak olan özel madalyalar Başkan
Şahin tarafından Meclis Başkanı Burhanettin
Çoban’a takdim edildi.

EĞİTİM DURUMUNU TAKİP EDECEĞİZ
Toplantıda gündem dışı söz alan MHP’li Faruk
Kökçür, Afyonkarahisar’ın eğitim duruma
değinerek: "LGS’de Afyonkarahisar’ın 8 birinci
çıkarması çok güzel bir başarı olduğunu düşünüy-
oruz. Eğitim - öğretim döneminde Afyonkarahisar
öğrencileri TUBİTAK yarışmalarında birinci
oldukları için teşekkür ediyorum. Ayrıca ilçelerim-
izin eğitim başarılarının Türkiye ortalamasının
üzerinde olması bizi ayrıca mutlu etti. İnşallah bu
başarı devam eder. Biz MHP olarak daha önce
nasıl başarısızlığı eleştirdiysek başarılıda tebrik
ediyoruz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra
da bir eğitimci olarak Afyonkarahisar’ın eğitim
durumunu takip edeceğiz” dedi.

7 GÜNDEM MADDESİ
KOMİSYONLARDA GÖRÜŞÜLECEK

Daha sonra gündem maddeleri görüşüldü. 7 gün-
dem maddesinin görüşüldüğü toplantıda meclis
üyelerinin oy birliği ile maddeler gerekli komisy-
onlara havale edildi.>>8’DE

Afyonkarahisar yeni haftaya sıcak başlarken,
yapılan son meteorolojik değerlendirmelere göre
sıcaklıkların hafta boyu artarak devam edeceği
bildirildi.>>8’DE

Sıcaklıkların 30
derecelerin üstüne
çıkması bekleniyor

İki otomobilin kafa
kafaya çarpıştığı kazada
5 kişi yaralandı >>3’TE

Tatildönüşüulaşımda
aksamayaşanmadı

HABERİ 3’TE

Duygu Gedik,
Afyonkarahisar'ı
temsil edecek
Afyonkarahisar Taşoluk Belediye Spor Kulübü
sporcusu Duygu Gedik, 05-08 Temmuz 2023
tarihleri arasında Macaristan'da düzenlenecek
olan U-15 Güreş Avrupa Şampiyonası'nda
Afyonkarahisar’ı temsil edecek.Duygu Gedik,
şampiyonaya hazırlık süreci oldukça yoğun
bir çalışma temposu içinde bulunuyor. Şam-
piyona öncesinde Ankara'da düzenlenen
özel bir hazırlık kampına katılan genç spor-
cu, performansını en üst düzeye çıkarmak
için azimle çalışmalarını sürdürüyor. >>7’DE



224 Temmuz 2023 SALI

Hocaların hocası
ATSO’ya geliyor

‘Hocaların Hocası’ olarak bilinen, TOBB Ekonomi ve
Teknoloji Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim

Üyesi, Türkiye Bilimler Akademisi Şeref Üyesi, ulusal ve
uluslararası düzeyde pek çok ödüle sahip olan Prof. Dr.
Sadık Kakaç, 5 Temmuz 2023-Çarşamba günü, saat 14’te
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda 'Türkiye’de

Enerji Sistemleri’ başlıklı bir eğitim verecek.

SADIK KAKAÇ KİMDİR?
1932 yılında Çorum'da dünyaya gelen Sadık
Kakaç, 1955 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi
Makina Fakültesi'nden mezun olmuş;
Massachusetts Institute of Technology'de Makina
Mühendisliği alanında 1959 yılında, Nükleer Enerji
alanında 1960 yılında S. M. derecelerini, University
of Manchester'da 1965 yılında Doktora derecesini
almış; İstanbul Teknik Üniversitesi'nde 1967 yılında
Doçentliğe, Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde 1971
yılında Profesörlüğe yükselmiştir. 1960-1982 ve
1998-1999 yılları arasında Orta Doğu Teknik Üniver-
sitesi'nde görev yapan Sadık Kakaç, 1990-1991 yıl-
larında Münih Teknik Üniversitesi'nde misafir öğre-
tim üyesi olarak bulunmuş, 1999 yılında Orta Doğu
Teknik Üniversitesi'nden emekli olmuştur. 1960
yılında İTÜ Nükleer Enerji Enstitüsü'nün kuru-

luşunda önemli rol oynayan Sadık Kakaç, 1970-1978
yılları arasında Atom Enerjisi Komisyonu üyeliği
yapmış, 1971 yılında TÜBİTAK Bilim Kurulu
üyeliğine seçilmiş ve iki dönem bu görevde bulun-
muştur. Sadık Kakaç 1975-1976 yıllarında bir süre
TÜBİTAK Genel Sekreter Vekilliğini de yürüt-
müştür. 1978-1980 yılları arasında NATO Bilim
Komitesi'nde ülkemizi temsil eden Kakaç, aynı tar-
ihlerde Türkiye Atom Enerjisi Komisyonu Genel
Sekreteri olarak görev yapmıştır. Çin'deki Shang-hai
Elektrik Enerjisi Enstitüsü Onur Profesörü, Xian
Jiatong Üniversitesi Onur Danışmanı, Rusya
Federasyonu Bilimler Akademisi yabancı üyesi,
Türkiye Bilimler Akademisi Asli Üyesi olan Sadık
Kakaç "International Journal of Hydrogen Energy",
“International Journal of Heat and Mass Ttansfer”,
“International Communications in Heat and Mass
Transfer” “International Journal Experimental Heat
Transfer, Thermodynamics and Fluid Mechanics” ve
"International Journal of Thermal Sciences" adlı bil-
imsel dergilerin editörüdür. 1989 yılı Alexander von
Humboldt Ödülü (Almanya), 1994 yılı Türk-
Amerikan Bilim Adamları Birliği Bilim Ödülü, 1997
yılı Amerika Makina Mühendisleri Birliği (ASME)
Isı Transferi Ödülü, 1997 yılı Uluslararası Isı ve Kütle
Transferi Merkezi (ICHMT) Hizmet Ödülü, 1999 yılı
ODTÜ Prof. Dr. Mustafa N. Parlar Eğitim ve
Araştırma Vakfı Hizmet Ödülü sahibi olan Sadık
Kakaç'a 1998 yılında Ovidius Üniversitesi tarafından
(Romanya), 1999 yılında Reims Üniversitesi tarafın-
dan (Fransa) Onur Doktorası verilmiştir. Sadık
Kakaç 2000 yılı TÜBİTAK Hizmet Ödülü sahibidir.
1982-2008 tarihlerinde Miami Üniversitesi'nde
çalışan Prof. Dr. Sadık Kakaç 22 Haziran 2007 tari-
hinden bu yana TOBB Ekonomi ve Teknoloji
Üniversitesinde görev yapmaktadır.
>>HÜDAYİ ACAR

Üreticilerimize
desteklerimiz sürecek

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan,
tarımla ilgili kamu kurum ve kuruluşlarını ziyaret etti.

Ziraat Odası, Tarım Kredi Kooperatifleri ve Toprak
Mahsulleri Baş Müdürlüğünü ziyaret eden Arslan

üreticileri verilen desteğin devam edeceğini duyurdu.

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr.
Hasan Arslan Afyonkarahisar Ziraat
Odası başkanı Ahmet Çankaya, Tarım

Kredi Kooperatifleri Afyonkarahisar müdürü
Mustafa Yeşilyurt ve Toprak Mahsulleri Ofisi
Baş Müdürü Muhammet Selçuk’u ziyaret etti.
Ziyaretlere ak Parti il başkan yardımcıları
Yakup Yılmaz ve Ömer Dayı da eşlik etti.

‘ÜRETİCİLERİMİZE
DESTEKLERİMİZ SÜRECEK’

Ziyaretlerde bir açıklama yapan milletvekili
Arslan, ‘Çiftçilerimize üreticilerimize
verdiğimiz desteklerimiz gün geçtikçe artacak.
Tabi bütün desteklerimiz Çiftçi Kayıt Sistemi
dahilinde yapılacağı için arpa ve buğday alım-
ları için öncelikle vatandaşlarımızın randevu
alması gerekiyor toprak mahsulleri ofisimizin

sitesinden alınacak olan randevuyla vatan-
daşlarımız ürününü vaktinde saatinde teslim
edecek. Tabi bununla birlikte üreticilerimize
verdiğimiz ton başına destekler devam edecek
Üreticimiz ister toprak mahsulleri ofisine
isterse tüccara versin yine destekten yarar-
lanacaktır. Afyonkarahisar’da 10 alım işyerim-
iz var. Bu noktalarda bazılarında hasat
mevsimine göre alımlar başladı bazılarındaysa
hastada göre açılacak. Dinarda bayramın 3.
günü, Emirdağ da bugün, Sandıklı ve Evciler
Çarşamba, Sinanpaşa’da da 17’si civarında
alımlar başlanacaktır. Gıda Tarım ve
Ormancılık Bakanlığı arpada ton başına 500,
buğdayda 1000 TL desteği sürdürecek.
TMO’ya da verse tüccara da verse üreticilerim-
iz bu desteği alacak.’ dedi. >>HÜDAYİ ACAR

UzmandiyetisyenAvcı’danhızlı kilo verme tüyosu
Uzman diyetisyen Elif Melek
Avcı Dursun, yaza özel kilo
verme yöntemlerine ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

Uzman diyetisyen Dursun, yaza
aylarını fit geçirmek için yapılması
gerekenleri sıraladı. Dursun, sindiri-

mi kolaylaştırmak, karın yağlarını hızlıca yok
etmek için sabah aç karna 1 tatlı kaşığı
zeytinyağı ile çeyrek çay kaşığı zerdeçalın
karıştırılarak tüketilmesi gerektiğini söyledi.
Dursun, ‘’Kahvaltı tabağınızdan 5 sap dereo-
tu ve bol limon eksik olmasın. Ödem atmak
isteyenler düzenli olarak tüketmeli. Lor
peyniri ve pul biber ikilisini mutlaka deneyin.
Kas kaybını önlemede lor peyniri birebir.
Metabolizmayı hızlandırmak ve canlandır-
mak için sabah kahvaltısında siyah çay yerine
beyaz çay tercih edin. Hatta demlerken
ananas kabuklarını ekleyin. Öğle yemek-
lerinin yerine 200 gram az yağlı yoğurt tercih
edin ve içine mutlaka 1 tatlı kaşığı keten tohu-
mu ekleyin. Öğleden sonra aralarını mutlaka
yapın, 20 adet çiğ badem ve az sütlü bir soğuk
kahve ile günlük protein ihtiyacınızın bir kıs-
mını karşılayabilir ve tokluk sürenizi uzata-

bilirsiniz. Akşam yemeklerinde mutlaka
kaliteli bir protein alın. Balık ızgara ve yağsız
hazırlanan bir salatayı sınırsız tüketebile-
ceğinizi biliyor muydunuz? Aynı zamanda
omega-3, selenyum, posa kaynağı olan bu
akşam menüsü ile uzun süre tokluk sağlamak
ve metabolizmayı hızlandırmak mümkün’’
dedi.

''KARPUZ VE YOĞURTLU
MENÜ ÖDEM ATTIRABİLİR''

Bazı akşamlarda 300 gram karpuz ve 100
gram kaymaksız yoğurt ile bir menü hazırla-
manın hem hafif hem de ödem atıcı ola-
bildiğini vurgulayan Elif Melek Avcı Dursun,
''Hemen mini pratik bir tarif paylaşalım 300
gr karpuz, 100 gram çilek, 100 gram kaymak-
sız yoğurt, 1 tatlı kaşığı Chia tohumu, 5-10
yaprak reyhan veya semiz otu ile tüm hepsini
blenderdan geçirerek yaza özel ferahlatıcı bir
içecek tarifi hazırlayabilirsiniz. Yazın serin-
letici bir diğer içecek ise yeşil çay ve maden
suyu. Demlenmiş ve soğumuş yeşil çayı, 1

şişe soğuk maden suyu ile karıştırın, üzerine
birkaç damla limon ve taze nane ekleyin.
Ferahlarken metabolizmanızı canlandırın.
Buz küplerini zenginleştirerek de ferahlaya-
biliriz. Buz kalıbınıza, mini mini doğranmış
limon kabukları, ananas, vişne, yaban mersi-
ni, çilek, frenk üzümü gibi meyve bileşenleri
ile reyhan, dereotu, maydanoz gibi yeşillik-
leri harmanlayarak buz kalıbınıza doldurun,
su ile dondurarak içeceklerinize ilave edin.
Gün içinde su tüketimi yetersiz veya yeterli
miktarda su içmekte zorlanan kişiler bu tarifi
deneyebilirler. Şekersiz Dondurma tarifi don-
durulmuş bir halde 100 gram şeftali, 150
gram çilek ve 200 gram karpuzu blenderdan
geçirin. Sonrasında birleştirip bir kaşık
yardımıyla top top kaselere koyun. Hem
şeker ilavesiz hem de sağlıklı. Hepsi sadece
180 kalori. Haftada 3 gün kardiyo egzersizleri
ile beslenmenizi desteklediğinizde kısa
sürede hedefinize ulaşabilirsiniz'' diye konuş-
tu. >>İHA
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Tatildönüşüulaşımda
aksamayaşanmadı

Kurban Bayramı tatili dönüşü Afyonkarahisar’da bir çok ili
birbirine bağlayan çevre yolunda ulaşımda aksama yaşanmadı.

Tatilden dönenler Bursa-Sakarya-Kocaeli-
İstanbul gibi bir çok ili birbirine bağlayan
Bozüyük çevre yolunu kullanırken, her iki

yönde yolda aksamalar oluşmadı. Tatil dönüşü
aracıyla ailesiyle birlikte Afyon'dan Bilecik’e
dönen Ömer Çetin, “Arife günü Bilecik’ten
Afyon'a gitmek için yola çıktık, gayet güzeldi,
kalabalık değildi. Fakat dönüş yolu ister istemez
yoğun oluyor. Şu an itibariyle Bozüyük’teyiz.

Trafik oldukça yoğun, kalabalık. Şoförlerimize,
kardeşlerimize, arkadaşlarımıza dikkat etmeleri
konusunda temennide bulunuyorum. Yavaş
gidin, sakin gidin. Kazasız belasız gitmeniz
gerekli yere ulaşın. Allah yardımcınız olsun”
dedi. Bozüyük çevre yolunda bulunan dinlenme
tesislerinde dinlenen tatilciler araçlarını park
etmek için yer sıkıntısı yaşadı.
>>İHA

Bolvadin’dejandarma ekipleri11
günboyuncatrafikdenetimiyaptı
Bolvadin’de jandarma ekipleri
11 gün boyunca trafik
denetimi yaptı
Afyonkarahisar’ın Bolvadin
ilçesinde jandarma ekipleri
bayram tatili boyunca trafik
denetimini elden
bırakmazken, ekipler
kontrollerinde durdurdukları
araçlardaki sürücü ve yolculara
çeşitli ikramlarda da bulundu.

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı
ekipler bayram tedbirleri kapsamında trafik
denetimlerine ağırlık verdi. Tatil süresi boyunca
ilçe giriş ve çıkışlarında oluşturulan kontrol
noktalarında durdurulan 512 araçta 2 bin 821
kişinin Genel Bilgi Taraması (GBT) üzerinde
kimlik sorgulaması yapıldı. Denetimde ekipler

durdurdukları araçlardaki sürücü ve yolculara
su ve meyve suyu başta olmak üzere çeşitli
ikramlarda da bulunarak bayramlaştı. Emniyet
kemeri, cep telefonu kullanımı gibi konuları da
içeren denetim sayesinde trafik kazalarının
azaldığı belirtildi. Öte yandan, ekipler denetim-
leri dron destekli gerçekleştirildi. >>İHA

Park halindeki otomobile çarpan
motosiklet sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak park halindeki
otomobile çarpan motosikletin sürücüsü kaldırım

taşına kafasına çarparak yaralandı.
Kaza, Bolvadin ilçesi Kurucaova köyü gir-
işinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
A.K., yönetimindeki plakasız motosiklet
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan
araç ardından yol kenarındaki kaldırıma çarp-
tı. Çarpmanın etkisi ile yere düşen sürücü
A.K., kafasına kaldırım taşına çarparak yara-
landı. Yaralanan sürücü ardından çevredeki-
lerin haber vermesi ile olay yerine gelen 112
Acil servis ambulansı ile Bolvadin Devlet
Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından jan-
darma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Sultandağı’nda kiraz
alımı durduruldu

Türkiye’de kiraz üretiminde önemli bir yere
sahip olan Afyonkarahisar’ın Sultandağı

ilçesinde kiraz alımı durduruldu.

Sultandağı Kaymakamlığı tarafından alınan kararla 2
Temmuz itibari ile kiraz alım fiyatlarının düşürülmesi
nedeniyle alımların durdurulduğu kaydedildi.
Açıklamada, “Her türlü kiraz alımına ara verilmiştir.
Hallerde kiraz alımı yapılmayacaktır. Değerli üretici-
lerimize duyurulur” ifadelerine yer verildi. >>İHA

İki otomobilin kafa kafaya
çarpıştığı kazada 5 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da iki otomobilin kafa kafaya çarpıştığı kazada 5 kişi yaralandı.

Kaza, Başmakçı ilçesi girişinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, E.Ş., yöneti-
mindeki 32 K 0247 plakalı otomobil karşı
yönden gelen Y.G., idaresindeki 26 PT 470
plakalı otomobille çarpıştı. Kazada her iki
araç sürücüsü ile birlikte S.Ş., R.E. ve E.Ş.,
yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber
vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil
servis ambulansları ile hastaneye
kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının
iyi olduğu bildirildi. Kazanın ardından
jandarma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA
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Anjiyo ile kalp
rahatsızlıklarınızın

önüne geçin
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ömer Erhan Karahasanoğlu, anjiyo işleminin kalp damarlarının

incelenmesinde ve tıkanıklıkların açılmasında kullanılan bir yöntem olduğunu, yeni teknolojik
gelişmeler sayesinde anjiyo işleminin daha kolay ve güvenli hale geldiğini belirtti.

Kardiyoloji Uzmanı Dr. Ömer Erhan
Karahasanoğlu, anjiyo işlemi hak-
kında önemli bilgiler verdi. Anjiyo

işlemini, kalp damar hastalıklarında, tıkan-
mış ya da daralmış damarların, anevrizma
veya damar anomalileri gibi çeşitli damar
hastalıklarının tanısında kullanıldığını
ifade eden Uzm. Dr. Ömer Erhan
Karahasanoğlu, bununla birlikte Cerrahi
Hastanesi’nde el bileğinden yapılan anjiyo-
nun avantajlarını, anjiyo sonrası hastanın
daha kısa sürede (2 saat) taburcu edilebildi-
ğine dikkat çekti. Uzm. Dr. Karahasanoğlu,
“Anjiyo işlemini, özellikle damar sertleşme-
si, koroner arter hastalıklarının tanısını koy-
mak ve damar fonksiyonlarını detaylı ola-
rak incelemek için kullanıyoruz. Kalp krizi
ile gelen hastalarda erken tanı ve tedavi
hedefli yapılan görüntüleme yöntemidir.
Hastalarımız polikliniğe göğüs ağrısı ile
geldiği zaman daha çok tarama hedefli bir
anjiyo yapıyoruz. Ancak acil servise kalp
krizi sebebiyle gelen hastalarımızda ise
hem tıkalı olan damarın tespiti için hem de
tedavisini yönlendirmek amacıyla anjiyo
işlemini uyguluyoruz. Anjiyo sırasında has-
taların durumuna göre stent koyabiliyoruz.

Anjiyo sonrasında hastalarımıza kan sulan-
dırıcı veriyoruz, bu ilaçların düzenli kulla-
nılması çok önemli. Yine tansiyon, şeker ve
kolesterol değerlerinin takibi de oldukça
önemlidir” dedi.

“YENI CIHAZIMIZ ILE BIRLIKTE EL
BILEĞINDEN ANJIYO YAPIYORUZ”

İşlemin yapılan bölgeye göre iyileşme süre-
sinde farklılık gösterebileceğini belirten
Uzm. Dr. Karahasanoğlu, “Anjiyoyu yaptı-
ğımız bölgeye göre iyileşme süresi değiş-
mektedir. Kasıktan yaparsak 4 ile 8 saa;e
ayağa kalkarken, el bileğinden anjiyo işle-
mini uyguladığımızda hasta 2 saa;e ayağa
kalkabiliyor. Yenilenen anjiyo ünitemiz ve
yeni anjiyo cihazımız ile radial anjiyo dedi-
ğimiz el bileğinden anjiyo işlemini çok sık
uygulamaktayız. Bunun sayesinde hastala-
rımız 2 saa;e ayağa kalkabiliyor. Aynı gün
veya ertesi gün taburcu etme imkânımız
oluyor. Genelde anjiyo yaptığım ve stent
koyduğum hastalara 7 ile 10 gün arasında
kontrole çağırmaktayım. Takibimiz netice-
sinde eğer hastada herhangi bir problem
yoksa 3 ayda bir defa kontrol için çağırıyo-
rum” diye konuştu.>>İHA

”Lohusa depresyonu tedavi
edilmezse ciddi sonuçlar oluşturabilir”

Dünyaya bir bebek
getirmek mutluluk verici
bir olay olsa da özellikle
annenin yaşamını
zorlaştıran ve stres
oluşturan bir yönü de
var. Bu nedenle birçok
kadın, anne olduktan
sonra hafif hüzün ve
kaygı hissediyor ve
ruh halinde önemli
değişiklikler
oluşturabiliyor. Uzman
Psikoloğu Tuğçe
Denizgil Evre, normal
durumlarda yedi veya on
gün içinde kendiliğinden
düzelmesi beklenen bu
belirtilerin devam
etmesi halinde lohusa
depresyonuna işaret
edebileceğini söyledi.

Tuğçe Denizgil Evre, “Lohusa depresyonu
doğumdan sonraki ilk altı hafta içinde sinsice
başlar ve birkaç ay içinde düzelir fakat bir
veya iki yıla kadar da sürebilir. Bu depresyo-
nun birden çok nedeni vardır. Gebelik döne-
minde yükselen östrojen ve progesteron yani
adet döngüsü ve hamileliği koruyan cinsiyet
hormonu düzeylerinin doğumla birlikte ani
düşmesi veya geç başlangıçlı doğum sonrası
depresyonda tiroit bozuklukları rol oynayabi-
lir. Ayrıca B9 vitamini de doğum sonrası dep-
resyonda etkili olabilir” ifadesini kullandı.

LOHUSA DEPRESYONU 2
YILA KADAR SÜREBILIR

Annelerin yüzde 50’si ila yüzde 70’inde görü-
len lohusa depresyonunun yaklaşık iki ay
devam ettiğini söyleyen Psikolog Tuğçe
Denizgil, annenin doğum sonrası ruhsal
durumundaki değişikliklerle ilgili şunları
söyledi; “Yeni annenin kafası çok karışıktır.
Sık sık gözleri dolar, dikkatini bir türlü topla-
yamaz, derin derin iç çekme durumu yaşaya-
bilir ve vücudundaki her noktanın ağrıdığını
hisseder. Doğum sonrası hüzün olarak adlan-
dırılan bu durum normal olarak kabul edil-
mektedir. Bir hafta veya on gün içinde anne
bebeğine ve yeni ortamına uyum sağlamaya
başlayacak, nasıl davranması gerektiğini
yavaş yavaş öğrenecektir. Annelik konusun-
da deneyimli olmayan kadınlar için ilk
dönemlerde yakınlarından alacakları desteğin
önemi çok büyüktür. Hamileliğini zor geçiren
veya düşük tehditi yaşayan veya zorlukla
hamile kalmış anneler sahip oldukları bebek-
lerini her an kaybedeceklerini düşünerek ger-
gin, kaygılı ve telaşlı olabilir.”Hormonal, sos-
yal ve psikolojik değişiklikler lohusa depres-
yonuna neden olabilir
Lohusa depresyonunun neden olduğu psiko-
lojik nedenlere de değinen Tuğçe Denizgil
Evre, doğum yapan tüm kadınlarda hormo-
nal değişiklikler olmasının yanında psikiyat-
rik bozuklukların da gözlemlenebileceğini,
stres, kişiler arası ilişkiler ve sosyal destek

alımı ile bağlantılı olarak doğum sonrası deği-
şiklikler yaşanabileceğini belirtti. Hayatlarını
kendilerinden çok dış faktörlerin yönettiğini
düşünen annelerin doğum sonrası depresyon
açısından daha yüksek risk grubunda oldu-
ğunu söyleyen Psikolog Tuğçe Denizgil Evre,
doğumdan sonraki üç gün içinde hormonla-
rın hamilelik öncesi seviyeye geldiğini, kim-
yasal değişikliklere ilave olarak bebek sahibi
olmakla ilişkili olan sosyal ve psikolojik deği-
şikliklerin de depresyon riskini artırdığını
ifade etti.

LOHUSA DEPRESYONUNUN
BELIRTILERI

Açıklamalarına lohusa depresyonunun belir-
tileri ile ilgili devam eden Psikolog Tuğçe
Denizgil Evre, şiddetli hüzün ya da boşluk
duygusu, duyarsızlık, aşırı yorgunluk, enerji
eksikliği ve bedensel yakınma gibi durumla-
rın doğum sonrası yaşanabilecek depresyon
belirtileri olduğunu kaydetti. Aynı zamanda
aile, arkadaş veya keyif veren etkinliklerden
uzak durma, bebeğini yeterince sevmediği
inancı ya da bebeğin beslenmesi ve uykusu ile

ilgili duyulan endişeler ile bebeğe zarar
verme korkusunun depresyon belirtisi olabi-
leceğini söyledi. “Anneler konsantrasyon
güçlüğü, bellek zayıflığı, psikomotor hareket-
liliğinde artış, yerinde duramama, endişe,
sinirlilik, sınırlılık, bulantı, kendiliğinden
ağlama ve panik atak, iştahsızlık, kilo kaybı,
uykusuzluk, bebekle ilgilenmek istememe ya
da bebeği öldürmek isteme gibi durumlar
yaşayabilir” diyen Psikolog Tuğçe Denizgil
Evre, aynı zamanda mutluluk yerine çökkün
duygulara sahip olmaktan gelen suçluluk
duygusu, ilgi ve istek kaybı, depresif ruh hali,
haz kaybı, değersizlik hissi, umutsuzluk, aciz-
lik duygusu ile ölüm veya intihar düşüncele-
rinin de seyredebileceğini kaydetti. “Emziren
anne depresyonda ise doktor kontrolünde ilaç
kullanabilir.” Lohusa depresyonunun kadın
kadına semptomların şiddetine ve tipine göre
farklılık gösterdiğini söyleyen Psikolog Tuğçe
Denizgil Evre, depresyon ilaçları veya eğitim
içi bir destek grubuna katılımın tedavi seçe-
nekleri arasında olabileceğini söyledi.
Psikolog Tuğçe Denizgil şöyle devam etti:
“Emziren anne depresyonda ise doktor kont-
rolünde ilaç kullanabilir.” Tedavi edilememiş
lohusa depresyonunun anne ve bebek için
tehlikeli olabileceğini söyleyen Psikolog
Tuğçe Denizgil Evre, hamilelik sonrası dep-
resyon yaşayan annelerin mutlaka profesyo-
nel bir yardım alması gerektiğini belirterek,
“Yeni doğum yapan anneler günlük durum-
larla başa çıkamıyor, kendisine veya bebeğe
zarar vermeyi düşünüyor ve günün çoğunu
aşırı endişeli, korkmuş veya panik halinde
geçiriyorsa mutlaka profesyonel bir yardım
almalıdır. Lohusalık döneminde annenin
yanında anlayışlı, tecrübeli ve destek sağlaya-
bilecek bir yetişkin gereklidir. Anne, bebekle
birlikte eş ilişkilerinin yeniden şekilleneceği,
duygusal sıkıntılar gündeme gelebileceği
konusunda önceden bilgilendirilmeli, bunla-
rın geçici olacağı yönünde telkin edilmelidir”
ifadesini kullandı.>>İHA
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Olgun; Kiraz üreticisine
acil destek verilmeli

İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, Kiraz üreticisinin yine hayal kırıklığına uğradığını
belirterek, sezonu 65 TL alın fiyatıyla açan kirazın, 2 gün

içerisinde 35 TL’ye kadar düştüğünü ifade etti.

Olgun; “Kiraz üreticisi her yıl olduğu gibi bu
yıl da sahipsiz bırakıldı. Hükümet diğer
tarım ürünlerinde olduğu gibi Kiraz’a kilo-

gram başına acil destek vermeli” dedi. Sultandağı
bölgesinden Kiraz üreticilerinin dertlerini dinleyen
Milletvekili Olgun, kiraz üreticisinin 3-5 firmanın
eline baktığını söyledi. İYİ Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun; “Seçim öncesi
olduğu gibi seçim sonrası da köy köy, belde belde
vatandaşlarımızla birlikte olmaya devam ediyo-
rum. Seçim öncesi çiftçinin yanında olduklarını
söyleyenler seçim sonrası çiftçinin karşısına çıka-
maz oldu. Sultandağı bölgesindeki çiftçilerimiz
Kirazlarını ederinde satamadıkları için daha sezo-
nun başında mağdur oldular. Kiraz üreticisinin yine
hayal kırıklığına uğradı. Sezonu 65 TL alın fiyatıyla
açan Kirazın, 2 gün içerisinde 35 TL’ye kadar
düştüğünü gördük. Ama Kiraz üreticisinin girdi
maliyetleri nedense hiç düşmüyor” diye konuştu.
Sultandağı bölgesinde yetişen Napolyon kirazının

aroması ve görselliği ile diğer bölgelere göre çok
daha iyi olduğuna dikkat çeken İYİ Parti
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, Kiraz alım fiyatlarının en az 3 dolar
seviyesinde olması gerektiğini savundu.
Milletvekili Olgun; “Bölgenin bir insanı ve bir
çiftçisi olarak yakından biliyorum ki; Üreticimizin
girdileri her geçen gün artıyor. Sulama maliyetleri
bir taraftan işçilik maliyetleri bir taraftan, ilaç ve
gübre maliyetleri diğer taraftan çiftçinin belini bük-
müş durumdu. Hiçbir üründe yerinde durmayan
fiyatlar nedense çiftçinin ürününe gelince düşüşe
geçiyor. Geçtiğimiz sezon 180 lira olan işçinin gün-
lüğü bu sezon 450-500 lira olmuş. Maliyetler bu
derece artarken Kiraz yine para etmiyor. Bu ne
insanlığa sığar ne de vicdana. Hükümet Kiraz üreti-
cisine acil destek vermeli. Afyonkarahisar’ın tüm
milletvekillerini Kiraz üreticisi için elini taşın altına
koymaya çağırıyorum” dedi.
>>İZZET IŞIK

Şuhut’tatayiniçıkanpolisve
jandarmalaravedayemeğiverildi
Afyonkarahisar Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han, tayin sebebiyle

ilçeden ayrılacak olan polis ve jandarmalara veda yemeği verdi.
Gerçekleştirilen etkinlikte tayini çıkan person-
ellere ilçeye vermiş oldukları hizmetler için
teşekkür eden Kaymakam Han, emniyet ve jan-

darma personellerinin ilçede fedakarca görev
yaptığını kaydetti. Kaymakam Han, personellere
yeni görev yerlerinde başarılar diledi. >>İHA

BaşkanZeybek
personeliylebayramlaştı

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, dokuz günlük bayram
tatilinin ardından ilk mesai gününde personeli ile bayramlaştı.

Belediye Başkan Yardımcıları, Benol Kaplan,
Barış Dal ve Murat Öner, daire müdürleri ve
çok sayıda personelin katıldığı programda

konuşan Başkan Mehmet Zeybek, birlik ve
beraberlik içinde Afyonkarahisar’ımıza hizmet
etmeye devam edeceklerini söyledi.

“AFYON’UN GELİŞMESİ İÇİN
VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞMAYA

DEVAM EDECEĞİZ”
Bayram süresince nöbette olan tüm personeline
ayrı ayrı teşekkür eden Başkan personelin, bu
süreçte üzerine düşeni fazlasıyla yaptığını söyledi.
Mesai arkadaşlarına katılımlarından dolayı
teşekkür ederek tek tek bayramlarını kutlayan
Başkan Mehmet Zeybek, aileleriyle birlikte nice
bayramlara sağlık, huzur ve mutluluk içinde ulaş-
maları temennisinde bulundu. Afyon'un gelişmesi,
güzelleşmesi için var gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz diye konuşan Başkan “Geride bırak-
tığımız dört yıl içerisinde yapmış olduğumuz çalış-
malarla tamamlanan eserlerimizin her 15 günde
bir açılışlarını gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

“BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ”
Afyonkarahisar Belediyesi’nin büyük bir aile
olduğunu söyleyen Başkan; “Hizmetleri hep birlik-
te şehrimize kazandırdık. Bu bir ekip işi.
Hepinizden Allah razı olsun. Hepiniz gayret sarf
ediyorsunuz. Şehrimizdeki değişim ve gelişimi
dışardan gelen ve gören insanlar çok daha fazla
biliyor ve takip ediyor. Eskişehir'de yayınlanan
yerel bir gazete, geçtiğimiz yılda 3 milyonun
üzerinde yerli ve yabancı ziyaretçinin Afyon'a
geldiğinden bahsediyor ve bu da Afyon'un
tanıtımı açısından, Afyon'daki esnafın alışverişi
açısından gerçekten büyük bir rakam. Yine bayra-
mda şehrimizden bir günde 134 bin araç geçiş yap-
mış. Oluşan ciddi araç ve insan sirkülasyonu,
alışverişi de beraberinde getirdi.” dedi.
Konuşmasının sonunda çalışanlarına katılımların-
dan dolayı teşekkür ederek tek tek bayramlarını
kutlayan Başkan Mehmet Zeybek aileleriyle birlik-
te nice bayramlara sağlık, huzur ve mutluluk
içinde ulaşmaları temennisinde bulundu.
>>İZZET IŞIK

Üreticiler ile tüccarlar fiyatta
anlaşamazsa kiraz dalında kalacak

Türkiye’nin büyüklük ve lezzet açısından en
değerli kiraz üretiminin gerçekleştiği yer-
lerden birisi olan Sultandağı ilçesinde

hasadı bayram öncesinde başlayan kiraz üretimi
devam ediyor. Kilogram alım fiyatlarının tüccar-
lar tarafından 65 TL’den bir anda 35 TL seviyeler-
ine düşürülmesinin ardından bir araya gelen
üreticiler kirazı satmama kararı aldı. Üreticiler dün
itibari ile hasadın devam ettiği ilçede kiraz toplama-
maya başlarken, ilçenin bir noktasında adeta kiraz
dalında kaldı. Alınan kararla ilgili açıklamalarda
bulunan kiraz üreticisi İhsan Medine, icatçıların
alım fiyatlarını anormal derecede düşürdüğünü
dile getirdi. Medine, “Kirazı üretiyoruz ama
değerinde satamıyoruz. Girdi fiyatları çok pahalı
ama alıcılar değerini vermiyor. Belki dünyanın en
değerli kirazı ama yeteri kadar değer görmüyor.
Dün 65-70 TL’ye aldıkları kirazın kilogram fiyatını
bir gün içerisinde 35-40 TL’ye düşürdü ihracatçılar.
Türkiye’de bir gün içerisinde ne değişti?
Çalıştığımız havaya boşa gidiyor. Güzelim kirazı
adamlar 35 TL’ye alıyor. Üretici ne yapacak,
üreticinin elinden tutan kimse olmayacak mı? Yazık
değil mi bize?” diye konuştu.

“BİZ BUGÜN KİRAZ TOPLAMADIK”
Tüccarların verdiği fiyatın maliyeti bile
düşürmediğini ifade den Medine açıklamalarını
şöyle sürdürdü: “İhracatçı kendi kesesini düşünüy-

or ama bize gelince sıfır. Maliyetine fiyat versin bari.
Vatandaş olarak toplandık ve kiraz toplamayalım,
tepki gösterelim dedik ve biz bugün kiraz topla-
madık. Satmayacağız kirazı, ben kazanmıyorsam o
da kazanmasın. Sağolsun kaymakama gittik, bize
sahip çıktı. Duruma anlattık o da bize destek oluy-
or. Çiftçiye, üreticiye sahip çıkıyor.” Öte yandan,
durumun duyulması üzerine valilik ile milletvekil-
lerinin de olaya dahil oldukları ve ilgili bakanlıklar
ile görüşmelerin başladığı öğrenildi. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde üretilen ve çoğu Avrupa ülkelerine
ihraç edilen kirazın alım fiyatının 65 TL’den 35 lira seviyelerine
düşürülmesinin ardından üreticiler ürün satmama kararı aldı.

Afyonkarahisar’da polis tarafında gerçekleştir-
ilen asayiş denetiminde 3 ruhsatsız tabanca ele
geçirildi.Edilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı
yunus timleri tarafından kent merkezinde
denetim yapıldı. Denetimde durdurulan 3
farklı otomobilde 3 adet ruhsatsız tabanca ile
bu silahlara ait çok sayıda mermi ele geçirildi.
Olayın ardından A.O., İ.A.E. ve M.K., isimli
şahıslar gözaltına alındı. >>İHA

Polis durdurduğu 3 araçta 3
ruhsatsız tabanca ele geçirdi
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Kabine toplantısında
memur ve emeklilerin

gözü torbayasa teklifinde
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanacak olan

kabine toplantısında memur ve emekli zamları başta olmak üzere
birçok konuyu içeren torba yasa teklifinin ele alınması bekleniyor.

Asgari ücrete yapılan yüzde 34 oranındaki
zammın ardından gözler memur ve memur
emeklilerine yapılacak olan zamma çevril-

di. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan AK
Parti İstanbul Teşkilatı bayramlaşma programında
yaptığı konuşmada memur maaş zammı ile ilgili
olarak bayram sonrasını işaret etti. Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ise memur
ve emekli maaş zammının temmuz ayında
Meclis'ten geçeceğini, söyleyerek en düşük memur
maaş zammı ile ilgili açıklamalarda bulundu.
Işıkhan hedeflerinin torba yasa ile paydaşları
memnun edecek bir düzenleme olduğunu vurgula-
dı.

EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞI
22 BIN LIRAYA YÜKSELTILECEK”

Bu çerçevede Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan baş-
kanlığında toplanacak olan kabine toplantısında
memur ve emekli zamları başta olmak üzere birçok
konuyu içeren torba yasa teklifinin ele alınması
bekleniyor. Torba yasa ile en düşük memur maaşı
22 bin liraya yükseltilecek. Diğer memurlar için

görev, unvan, derece ve mesleki kariyer kriterleri-
ne göre kademeli artış yapılacak. Zam oranları, 6
aylık enflasyona ek olarak refah payı ile belirlene-
cek.

EMEKLILERE KADEMELI ZAM GELIYOR
En düşük emekli aylığının 7 bin 500 liraya yüksel-
tilmesinin ardından yüksek prim ödeyen emeklile-
rin mağduriyetlerinin önüne geçilmesine dönük
atılacak adımlar da Kabine'de masaya yatırılacak.
En düşük memur maaşı mart ayında yapılan
düzenleme ile 7500 olmuştu. Böylece aylığı 7 bin
500’den az olan tüm emeklilerin aylığı 7 bin 500
liraya sabitlendi. Fakat 7 bin 500 liradan fazla aylı-
ğı ola emeklilere bir düzenleme yapılmamıştı. Bu
çerçevede 7 bin 500 lira üzerinde aylık alan SGK ve
Bağ-Kur emeklileri içinse kademeli bir artış sağla-
nacak. 7 bin 500-10 bin, 10 bin ile 15 bin, 15 bin ile
20 bin ve 20 bin lira üzerine kademeli olarak emek-
li zammı belirlenecek. Ekonomi yönetiminin üze-
rinde çalıştığı teklif metni, Kabine toplantısında
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sunulacak. Kanun tekli-
fine son şekli verilecek.>>İHA

Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada,
2023 yılında küresel ekonomide üretim ve dış tica-
retteki zayıf seyre rağmen ve Kurban Bayramında
9 günlük tatilin etkisiyle, Haziran ayının ihracatı-
nın 20,9 milyar dolar olarak gerçekleştiğini ve bu
rakamın 2023 yılının ilk 5 ayındaki, aylık ortalama
ihracatın üzerinde olduğu duyuruldu.
2023 Haziran ayındaki 20,9 milyar dolarlık ihraca-
tın, 2022 Haziran ayına kıyasla yüzde 10,5 oranda
bir azalmaya tekabül ettiği görüldüğü ifade edilen
açıklamada “9 günlük kurban bayram tatili nede-
niyle sipariş ve teslimatların duraklamasıdır.
Böylece, 2023 yılının ilk yarısında 6 aylık ihracatı-
mız 123,4 milyar dolar olarak gerçekleşmiş bulun-
maktadır. Bu verilerle birlikte, bir diğer sevindirici
unsur ise katma değerli ihracatta gerçekleşen artış-
tır. Orta yüksek ve yüksek teknolojili ürün ihracatı-
nın imalat içindeki payı 2022 yılı genelinde yüzde
36,9’iken, bu yılın ilk altı ayında yüzde 40,8’e yük-
selmiştir” ifadelerine yer verildi.
Açıklamada ithalatın, 2023 Haziran ayında yüzde
16,8 oranında azalarak 26,3 milyar dolar ile son 20
ayın en düşük seviyesine gerilediği belirtildi.
Açıklama şöyle devam etti:
“İthalatımızda yaşanan azalışta takvim dışında
enerji ithalatındaki düşüş etkili olmuş olup,

Haziran’da toplam enerji ithalatı yüzde 45,3 azala-
rak 4,4 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Enerji
ithalatındaki düşüşte 2022 yılında önemli ölçüde
etkili olan enerji fiyatlarının gerilemesi de etkili
olmuştur. Bütün gelişmelerle birlikte, 2023 yılının
ilk yarısında 6 aylık ithalatımız 184,8 milyar dolar
olarak gerçekleşmiş bulunmaktadır. Bununla bir-
likte, yılın ilk beş ayında bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 270 oranında artan ve 14,6
milyar dolar olan işlenmemiş altın ithalatının
Haziran ayında nispeten ılımlı bir seyir izlediği
görülmektedir. Haziran ayında işlenmemiş altın
ithalatı bir önceki yıla göre yüzde 62,5 oranında
artarak 2 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir.”
Haziran ayında, 9 günlük bayram tatilinin etkisine
rağmen ihracatın 21 milyar dolar seviyesinde ger-
çekleştiği ifade edilen açıklama, “İthalatımızda
yaşanan hissedilebilir gerileme ile birlikte dış tica-
ret açığımız yüzde 34,5 oranında gerileyerek 5,4
milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın itha-
latı karşılama oranı 19 ay sonra yüzde 80’lere yak-
laşarak, 2023 yılı Haziran ayında bir önceki aya
göre 16,1 puan artış ile yüzde 79,5 olarak gerçek-
leşmiş olup, dış ticaret dengesinde olumlu gidişa-
tın önemli bir göstergesi olmuştur. 2023 yılı 6 aylık
dış ticaret açığımız ise 61,4 milyar dolar olarak ger-

çekleşmiştir. Önümüzdeki dönemde ithalattaki
düşüşün devamı, ve zayıf dış talebe rağmen ihra-
catı artırmaya dönük atılacak ilave adımlar ile bir-
likte, dış ticaret dengesinde iyileşmenin devam
edeceği beklenmektedir” denildi.
Küresel ekonomik aktivite ile birlikte ticarette zayıf
bir seyir gözlenildiği belirtilen açıklama şöyle
devam etti:
“OECD Haziran Küresel Görünüm Raporuna göre
2022 yılında yüzde 3,3 olan küresel ekonomi büyü-
me hızının 2023 yılında yüzde 2,7’ye gerilemesi
öngörülmektedir. En büyük ihracat pazarımız olan
Avro Bölgesinde ise ekonomik büyümenin 2023
yılında 2,4 puan düşüşle yüzde 0,9 gerilemesi bek-
lenmektedir. 2023 yılı Haziran ayı İmalat Sanayi
Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verileri de
küresel talebin bir müddet daha zayıf seyredeceği-
ne işaret etmektedir. Açıklanan Haziran ayı öncü
PMI göstergeleri Avro bölgesinde 43,6 ile 37 ayın
en düşük seviyesine, en büyük ticaret ortağımız
Almanya’da 41,0 ile 37 ayın en düşük seviyesine,
İngiltere ile ABD’de ise 46,2 ve 46,3 olarak gerçek-
leşmiş olup, 6 ayın en düşük seviyelerine gerileye-
rek 50 eşik değerin altında kalmıştır.”
Açıklamada 2023 yılı Haziran ayında takvim etkisi
ile ihracatın yüzde 10,5 oranında azalarak 20,9 mil-

yar dolar olarak gerçeklemiştiği belirtilerek,
“Haziran ayında ihracatımızda yaşanan düşüşte
geçtiğimiz yıl Kurban Bayramı tatilinin Temmuz
ayından bu yıl Haziran ayına kayması ve bayram

tatilinin dokuz güne çıkarılması ile üretime ara
verilmesi etkili olmuştur. Nitekim işgünü bazında

günlük ortalama ihracat verileri incelendiğinde
Mayıs ayına göre ılımlı bir artış gözlenmektedir.

Haziran ayında fasıl bazında verilere göre; motorlu
kara taşıtları (87. Fasıl) bir önceki yıla göre yüzde
14,8 oranında artarak 2,7 milyar dolar, Elektriksiz
makineler (84. Fasıl) bir önceki yıla göre yüzde 9,9
oranında artarak 2,1 milyar dolar, Elektrikli maki-
neler (85. Fasıl) ise bir önceki aya göre yüzde 3,8

oranında artarak 1,3 milyar dolar gerçekleşmiş ve
yıllıklandırılmış bazda her bir fasılda en yüksek

IHRACAT SEVIYESINE ULAŞILMIŞTIR
” IFADELERINE YER VERILDI.

Yılın ilk altı ayı ile bir önceki yılın aynı dönemi ile
karşılaştırılan açıklamada, “Motorlu kara taşıtları
(87. Fasıl) ihracatı yüzde 16,4 oranında artarak 15,1
milyar dolar, Elektriksiz makineler (84. Fasıl) ihra-

catı yüzde 15,6 oranında artarak 12,5 milyar dolar,
Elektrikli makineler (85. Fasıl) ise yüzde 14,7 ora-
nında artarak 7,5 milyar dolar olarak gerçekleşmiş-
tir. Yılın ilk yarısında AB-27’ye ihracatımız 52 mil-
yar dolar, Afrika’ya ihracatımız 10 milyar dolar,
Amerika’ya ihracatımız 10,6 milyar dolar, Yakın ve
Orta-Doğu’ya ihracatımız ise 20,7 milyar dolar ola-
rak gerçekleşmiştir” ifadeleri kullanıldı.
Açıklama şöyle devam etti: “Küresel ekonomide
gerçekleşen durağanlığa rağmen ihracatımızdaki
artan seyrin yanında, azalan ithalatımızla birlikte
dış ticaret dengemizde gerçekleşen olumlu geliş-
meler, ülkemizin makroekonomik istikrarının güç-
lenmesi yoluyla yatırım-üretim-ihracat-istihdam
önceliklerimiz açısından uygun bir ortam sağlan-
masına katkı sağlayacaktır.”>>İHA

TicaretBakanlığı “Dış ticaretaçığında
yüzde34,5 oranındaazalmavar”

Ticaret Bakanlığı,
Haziran ayında dış
ticarette gerçekleşen
ihracat ve ithalat
verilerini açıkladı.
Bakanlık dış ticaret
açığında yüzde 34,5
oranında azalma
olduğunu duyurdu.
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AKÜ Türkiye 3’üncüsü oldu
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kadın Futbol Takımı Türkiye

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından düzenlenen 7×7
Kadınlar Futbol Finallerinde Türkiye 3’üncüsü oldu.

AKÜ Spor Bilimleri Fakültesi (SBF) ev
sahipliğinde Afyonkarahisar’daki ilk etap-
ta başarılı olan 4 takım Türkiye Futbol

Federasyonu Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri’nde 7×7 Kadınlar Futbol
Finallerinde mücadele e;i. Karşılaşmalar sonun-
da Siirt Üniversitesi şampiyonluğu kazanırken,
Marmara Üniversitesi ikinci, Afyon Kocatepe
Üniversitesi üçüncü, Bayburt Üniversitesi dör-
düncü oldu. Elde edilen başarılar ile ilgili olarak
SBF Dekanı Prof. Dr. Yücel Ocak, “Öğrencilerimiz
TÜSF kapsamında Üniversitemizi farklı branşlar-
da başarı ile temsil etmeye devam ediyor. ÜNİLİG
Fetih SporFest’te 2 Birincilik elde etmiştik.
Başarılarımıza yenileri ekleniyor. Ben tüm öğren-
cilerimizi tebrik ediyor, başarılarının daim olma-
sını diliyorum” dedi. >>MEVLÜT TINAS

Duygu Gedik, Afyonkarahisar'ı U-15
Avrupa Şampiyonası'nda temsil edecek
Afyonkarahisar Taşoluk Belediye Spor Kulübü sporcusu Duygu Gedik, 
05-08 Temmuz 2023 tarihleri arasında Macaristan'da düzenlenecek olan

U-15 Güreş Avrupa Şampiyonası'nda Afyonkarahisar’ı temsil edecek.

Duygu Gedik, şampiyonaya hazırlık süreci
oldukça yoğun bir çalışma temposu içinde
bulunuyor. Şampiyona öncesinde

Ankara'da düzenlenen özel bir hazırlık kampına
katılan genç sporcu, performansını en üst düzeye
çıkarmak için azimle çalışmalarını sürdürüyor.
Hem fiziksel hem de teknik kazanımları geliştir-
mek adına antrenörleriyle birlikte özel programla-
rı uygulayan Duygu Gedik, hedefe ulaşmak için
büyük bir azimle çalıştığını belir;i. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu: “Taşoluk Belediye Spor Kulübü'nün
yetiştirdiği başarılı güreşçi, ilimizi en iyi şekilde
temsil etmek için büyük bir sorumluluk taşıyor.
Duygu Gedik, Avrupa Şampiyonası'nda diğer
ülkelerde en iyi U-15 sporcularıyla mücadele ede-
cek. Bu büyük turnuvada üstün bir performans
sergileyerek Türk sporuna önemli bir başarı kat-
mayı hedefleyen Duygu Gedik, Afyonkarahisar
halkı ve sporseverlerin desteğini alarak mücadele
edecek. Ben sporcumuza, ailesine ve antrenörüne
tüm kalbi duygularımla başarılar diliyorum.” dedi.
Duygu Gedik'in U-15 Şampiyonası'ndaki maçları
Afyonkarahisarlı vatandaşlar tarafından heyecanla
bekleniyor. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisarlı tenisçi
Yaz Kupasında birinci oldu
Türkiye Tenis Federasyonu tarafından
Ankara MOT Tenis Akademi Kulübü'nde
düzenlenen 8-9-10 Yaş Yaz Kupası Türkiye
Serisi Erkekler 8 yaş turuncu kategorisi
sonuçlandı. Bu kategoride mücadele eden
Afyonkarahisarlı sporcu İsmail Doruk
Kocagöz birinci oldu.

Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, İsmail

Doruk Kocagöz'ün bu büyük
başarısını kutlayarak, sporcuyu,
ailesini ve antrenörünü tebrik e;i.
Kasapoğlu, başarılarının devamı-
nı diledi ve İsmail Doruk
Kocagöz'ün tenis kariyerinde
daha da ilerleyeceğine inandığını
belir;i.Kasapoğlu konuşmasına
şöyle devam e;i: “Bu zafer, spor
şehri Afyonkarahisar’da tenis spo-
runun geleceği açısından umut
verici bir adım. İsmail Doruk
Kocagöz gibi gençlerin yetişmesi,
Afyonkarahisar’ın tenis sahnesin-
deki örneklerini artıracak ve ulus-
lararası arenada gösterilecek başa-

rılı oyuncuların ortaya çıkmasını
sağlayacak. Sporcumuzun başarı-
sı, genç tenisçiler için bir ilham
kaynağı olacak. Bu tür turnuvalar,
genç sporcuların yeteneklerini ser-
gileme ve rekabet etme fırsatı bul-
dukları önemli platformlar olma-
ya devam edecek. İsmail Doruk
Kocagöz'ün birinci olarak elde
e;iği bu önemli başarı, tenis
camiasında büyük yankı uyandır-
mış ve sporcular hakkında olumlu
düşüncelere sahip olmuştur.
Sporcumuzun diğer müsabakalar-
da da aynı başarıyı sürdürmesi ve
Türk tenisine daha da büyük başa-
rı kazandırması için elimizden
geleni yapacağımızı belirtmek
isterim” dedi..>>İZZET IŞIK

Voleybol gençler Türkiye
şampiyonası sona erdi

Voleybol Gençler Türkiye Şampiyonası,
Afyonkarahisar'da heyecan dolu müsabakaların
ardından sona erdi. Dereceye giren takımlara
düzenlenen törenle ödülleri takdim edildi.
Final maçında karşı karşıya gelen
Ziraat Bankası ve İstanbul
Büyükşehir Belediyesi nefes kesen bir
mücadele sergilediler. Yoğun çekiş-
menin geçtiği maç sonunda, Ziraat
Bankası rakibini yenerek turnuvanın
şampiyonu oldu. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ise ikinci sırayı
elde ederek gümüş madalya kazandı.
Turnuvanın üçüncülük mücadelesi
ise Halk Bankası ve Arkas arasında
geçti. Halk Bank, gösterdiği üstün
performansla üçüncü sırayı elde e;i
ve bronz madalyanın sahibi oldu.
Dereceye giren takımların oyuncula-
rı, büyük bir sevinçle kupa ve madal-
yalarını aldılar. Bu ödüller, genç spor-
cuların emeklerinin ve başarılarının
somut bir ifadesi olarak değerlendi-
rildi. Voleybol Genç Erkekler Türkiye
Şampiyonası, Afyonkarahisar'da
kalıcı bir atmosferde gerçekleşti.
Sporseverler, şampiyonaya yoğun
ilgi gösterdi. Şampiyonaya ilişkin
konuşan Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen: “Genç sporcuların per-
formanslarını sergiledikleri bu orga-
nizasyon, Türk voleybolunun gelece-
ği açısından umut verici bir adımdı.

Katılımcı tüm takımları tebrik ediyor
ve başarılarının devamını diliyoruz.
Bu şampiyona, voleybol tutkunlarına
unutulmaz anılar bıraktı ve Türk
voleybolunun yükselen değerlerini
bir kez daha ortaya koydu” dedi.
Müsabakaların tamamlanmasının
ardından dereceye giren takımlara
kupa ve madalyaları; Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen,
Voleybol Federasyonu As Başkanı
Ahmet Göksu, Voleybol İl Temsilcisi
Savaş Aslan tarafından verildi.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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NÖBETÇİ ECZANELER
GÜVEN ECZANESİ

Yeşilcamii karşısı Sağlık Ocağı Yanı
213 14 88

ZAFER ECZANESİ
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

215 60 29
FATMA ŞENGÜL ECZANESİ

DÖRTYOL MAH.TURGUT ÖZAL BULVARI
2152661

Üreticiler kiraz alım fiyatlarının 
yükselmesini istiyor 

İGM toplantılarında gündem dışı söz alarak bir konuşma yapan MHP’li Meclis Üyesi Faruk Kökçür, bir kilogram kiraz üretim maliyetinin
40 TL olduğunu ancak alıcıların ihraç değeri olan kirazı 35 TL’ye almak istediklerini ifade ederek, fiyatların yükselmesini istedi. 

İl Genel Meclis (İGM) Temmuz ayı toplantıları başladı. Meclis salo-
nunda Başkan Burhanettin Çoban idaresinde gerçekleştirilen
toplantı açılış ve yoklama ile sürdü. Toplantıda Meclis Başkanı

Burhanettin Çoban, tüm İGM üyelerinin Kurban Bayramı’nı kutla-
yarak şöyle konuştu; "Güzel bir bayram geçirdik. İmkanı olanlar
kendileri kurban kesti. Bazıları farklı şekilde değerlendirdi. Bazı vatan-
daşlarımız da bağış yaptı. Ben tüm kesilen kurbanların kabul olmasını
diliyorum ve geçmiş bayramınızın mübarek olsun diyorum" dedi. 

ÖZEL MADALYALAR DAĞITILDI
Toplantıya İscehisar Belediye Başkanı Ahmet Şahin de katıldı.
Toplantıda Cumhuriyetin 100. yılına özel 2023 adet yaptırılan
madalyalar İGM üyelerine dağıtıldı. Gazeteci Murat Akarçay’ın proje-
siyle sadece 2023 adet yaptırılan ve 2023 kişiye dağıtılacak olan özel
madalyalar Başkan Şahin tarafından Meclis Başkanı Burhanettin
Çoban’a takdim edildi. 

EĞİTİM DURUMUNU TAKİP EDECEĞİZ 
Toplantıda gündem dışı söz alan MHP’li Faruk Kökçür,
Afyonkarahisar’ın eğitim duruma değinerek: "LGS’de
Afyonkarahisar’ın 8 birinci çıkarması çok güzel bir başarı olduğunu
düşünüyoruz. Eğitim - öğretim döneminde Afyonkarahisar öğrencileri
TUBİTAK yarışmalarında birinci oldukları için teşekkür ediyorum.
Ayrıca ilçelerimizin eğitim başarılarının Türkiye ortalamasının
üzerinde olması bizi ayrıca mutlu etti. İnşallah bu başarı devam eder.
Biz MHP olarak daha önce nasıl başarısızlığı eleştirdiysek başarılıda
tebrik ediyoruz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bir
eğitimci olarak Afyonkarahisar’ın eğitim durumunu takip edeceğiz”
dedi. 

7 GÜNDEM MADDESİ KOMİSYONLARDA GÖRÜŞÜLECEK 
Daha sonra gündem maddeleri görüşüldü. 7 gündem maddesinin
görüşüldüğü toplantıda    meclis üyelerinin oy birliği ile maddeler
gerekli komisyonlara havale edildi. KİRAZ FİYATLARININ

YÜKSELMESİNİ İSTİYORLAR 
Gündem maddelerinin görüşülmesinin
ardından MHP’li Faruk Kökçür ikinci
kez gündem dış söz alarak kiraz üretici-
lerinin sıkıntılarını gündeme taşıdı.

Kökçür kiraz kilogram üretim
maliyetinin 40 TL olduğunu ancak şuan
üreticilerden 35 TL’ye alınmak istediğini
ifade ederek şöyle konuştu:
“Biliyorsunuz Çay ve Sultandağı’nda
Napolyon kirazımız var. Bu kirazımız
ihracata yönelik bir kiraz. Kiraz alımı 65
TL açılıyor 2 gün geçmeden 35 TL’ye
düşüyor alım yapan firmalar tarafından.
Acaba o 2 gün içinde ne oldu? Kiraz ile
ilgili hiçbir sorun yok, döviz ile ilgili
hiçbir sorun yok. Üstelik İzmir
Kemalpaşa’da kiraz 80 TL’ydi. Buraya
geliyorlar 65 TL’den almaya başlıyorlar
ancak 35 TL’ye düşürülünce bunu her
yerde dile getiriyorlar. Bu rakamın
kabul edilemez olduğunu ifade ediyor-
lar. Çünkü kiraz üretiminin maliyeti 40
TL, bir işçinin maliyeti 450- 500 TL.
Bunun sulaması, ilacı, gübresi,
budaması gibi giderleri düşündüğümüz
zaman üreticiye kirazın maliyeti 40

TL’ye geliyor. Kiraz 80 TL olmalı ki,
vatandaşımız buradan gelir elde etsin.
Çünkü ancak kurtarıyor. Dün
Almanya’ya telefon edildi. Orada mar-
ketlerde kirazın 1 kilogram fiyatı 11,90
Euro olduğunu söyledi. 300 TL’nin
üzerinde. Şimdi bizim kirazımız ihraç
oluyor. 10 katı bir fiyata orada halka
yansıyor. Üreticilerimiz bunu kabul ede-
meyiz dedi. Firmalar ile görüşüldü
ancak bir sonuç elde edilemedi.
Bakanlığımızla iletişime geçildi
üreticimizin mağduriyeti dile getirildi.
Çay, Sultandağı kiraz üreticileri olarak
şunu istiyoruz. Dışarda isterse 500 TL’ye
satsınlar ama maliyeti üreticiye 40 TL’ye
gelen kirazı 80 TL’ye alınmasını istiy-
oruz biz. Üreticilerimiz kiraz vermiyor.
Hal binalarımız kapalı. Üreticilerimiz
seslerini duyurmak için üreticilerimizim
yaptığı bir çalışma. Biz üreticilerimizin
yanındayız.” >>MEVLÜT TINAS

Yurdunuseven, “kirazda yaşanan
sıkıntıyı tarım bakanımıza ilettik”

AK Parti Afyonkarahisar mil-
letvekili İbrahim Yurdunuseven
“Bu yıl yoğun yağıştan dolayı

kirazdaki problemleri ve fiyat konusun-
daki sıkıntının farkındayız. Konuyu
Tarım Bakanlığı yetkilileriyle görüştük-
lerini, takiplerinde olduğunu söyledi.”
Yurdunuseven ayrıca “Muhalefet Partisi
yetkilileri vatandaşı yanlış yön-
lendirmektedir. Kiraz fiyatı piyasa şart-
larında oluşmakta olup üreticimizin
daha fazla kazanç elde etmesi için
uğraştığımızın bilinmesini isterim” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, kirazda fiyatlarında yaşanan 

sıkıntının farkında olduklarını ifade ederek; “Konuyu
Tarım Bakanlığına İlettik takibindeyiz.” dedi.

Sıcaklıkların 30
derecelerin üstüne
çıkması bekleniyor

Meteorolojiden alınan verilere göre, kentte
hava sıcaklıklarının hafta boyunca artması
ve 30 derecelerin üstüne çıkması bekleniyor.
Sıcaklığın 30 derece olduğu kentte hafta
sonuna kadar termometrelerin 34 derece
seviyelerine kadar çıkacağı tahmin ediliyor.
>>İHA

Afyonkarahisar yeni 
haftaya sıcak başlarken,
yapılan son meteorolojik
değerlendirmelere göre
sıcaklıkların hafta boyu
artarak devam edeceği
bildirildi.

Başkan Dilek’ten Albay Kırgel’e ziyaret
Afyonşehir gazetesi sahibi ve Afyonkarahisar Modern Küçük

Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hakan Dilek, İl Jandarma
Komutanı J.Albay Yılmaz Kırgel’i makamında ziyaret etti.  

Afyonşehir Yazı İşleri Müdürü
Polat Yılmaz’ın da yer aldığı
ziyarette, gündeme dair

gelişmeler değerlendirildi. Başkan
Dilek, Albay Kırgel’le, yapım aşa-
masındaki Afyonkarahisar Modern
Küçük Sanayi Sitesi Yapı
Kooperatifi’ne Jandarma Asayiş
Noktası kurulması konusunu görüştü.
Gerektiği takdirde Jandarma Asayiş
Noktası binasını kooperatif
bünyesinde inşa ederek teslim edebile-
ceklerini söyleyen Başkan Dilek’in
önerisine olumlu yaklaşan İl Jandarma
Komutanı J.AlbayKırgel, resmi bir

yazıyla başvurulması halinde konuyu
Afyonkarahisar Valiliğine iletebilecek-
lerini bildirdi. Kırkgel, gerekli izin
prosedürünün tamamlanması halinde
Konya karayolu üzerindeki
Afyonkarahisar Modern Küçük Sanayi
Sitesi Yapı Kooperatifi’nin bulunduğu
alana, Valilik olur ile Jandarma Asayiş
Noktası kurulabileceğini kaydetti.
Başkan Dilek, Modern Küçük Sanayi
Sitesi Yapı Kooperatifi Yönetim
Kurulu Başkanı olarak sunduğu öner-
iye olumlu yaklaşan İl Jandarma
Komutanı J.Albay Yılmaz Kırgel’e
teşekkür etti.  >>İBRAHİM ARTIÇ


